
  

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  Р.П.  ТЕПЛАЯ ГОРА 
 

                                                                             

                                                                            ПРИКАЗ     

 

     

 09.01.2024г.                                                                                    № 01-03-01 

  

  

Об увеличении стоимости  питания 
в МАОУ «СОШ» р.п. Теплая Гора 
 
 

      В соответствии с Законом Пермской области от 9 сентября 1996 года № 

533-83 «О социальных гарантиях и мерах социальной поддержки семьи, 

материнства, отцовства и детства в Пермском крае», проекта закона о 

бюджете Пермского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

  

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Утвердить с 1 января 2024 года стоимость питания учащихся получающих 

начальное общее образование, учащихся из малоимущих семей и многодетных 

малоимущих семей, детей с ограниченными возможностями здоровья  

       - 1 ступень обучения (1-4 классы) 96,26 руб./ в день; 

       -  2,3 ступень обучения (5-11 классы) 107,93 руб./в день, 

для остальных учащихся за счёт родительских средств в сумме 107,93 руб./в 

день.       

    2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор школы                                                           Н.А. Толокнова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Руководителям ОУ  

09-09-1393 


